



GMINA LEONCIN

ul. Partyzantów 3, 05-155 Leoncin
tel./fax: (22) 785-66-00; 785-65-82; 785-65-85,
e-mail: ug.leoncin@tlen.pl

Leoncin, 26 listopada 2021 r.

Znak postępowania: GK.271.PN.4.2021

Zamawiający:
GMINA LEONCIN
ul. Partyzantów 3,
05-155 Leoncin

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku szkoły na Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Górkach”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi.

Pytanie 1. Zamieszczenie projektu wykonawczego architektury i ewentualnie konstrukcji.

Odpowiedź: Z uwagi na fakt, że przedmiot zamówienia dotyczy przebudowy i zmiany sposobu użytkowania części istniejącego budynku nie wykonywano projektów wykonawczych architektury i konstrukcji. Opracowując dokumentację projektową Projektanci uwzględnili powyższy zakres w Projekcie Budowlanym.

Pytanie 2. Zamieszczenie kompletu Szczegółowych Specyfikacji Technicznych.

Odpowiedź: Opis przedmiotu zamówienia opracowany został na podstawie Projektu Budowlanego oraz Projektów wykonawczych. Zamawiający nie wykonywał Szczegółowych Specyfikacji Technicznych dla poszczególnych branż.

Niniejsze wyjaśnienie staje się integralną częścią dokumentacji postępowania.

Mając na uwadze termin pozostały na przygotowanie i złożenie oferty przez Wykonawców, Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert.

Z up. Wójta Gminy
Bernard Mucha
Zastępca Wójta